
Semester: WS 2016/2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo Di

Examensvorbereitung Biologie (für die
Mittelschule)
(Larsen) MND/00.02

Bionik: Die Natur als Vorbild -
Interdisziplinäres Seminar zu den
Themen Natur/Technik/Kognition
(Muth) MND/00.02

Bionik: Die Natur als Vorbild -
Interdisziplinäres Seminar zu den
Themen Natur/Technik/Kognition
(Muth) MND/00.02

Mi

Grundlagen der Biologie I (Theorie-
und Praxisseminar)
(Groß) MG2/01.10

Grundlagen der Biologie I (Theorie-
und Praxisseminar)
(Groß) MND/00.03

Do

Öffnungszeiten Lernwerkstatt /
Seminarvorbereitung
(Larsen) MND/00.03

Öffnungszeiten Lernwerkstatt /
Seminarvorbereitung
(Larsen) MND/00.02

Öffnungszeiten Lernwerkstatt /
Seminarvorbereitung
(Larsen) MND/00.03

Übungen "Grundlagen der Biologie I"
(Larsen) MND/00.03

Fr

Einführung in die Zoologie
(ab 28.10.)

(Larsen) MND/00.03

Einführung in die Zoologie
(ab 28.10.)

(Larsen) MND/00.03

Einführung in die Zoologie
(ab 28.10.)

(Larsen) MND/00.03

Unterrichtsmittel im
naturwissenschaftlichen Unterricht
(ab 28.10.)

(Larsen) MND/00.03

Unterrichtsmittel im
naturwissenschaftlichen Unterricht
(ab 28.10.)

(Larsen) MND/00.03

Unterrichtsmittel im
naturwissenschaftlichen Unterricht
(ab 28.10.)

(Larsen) MND/00.03

Stand: Mittwoch, 29 Mai 2024 04:05:21


