Semester: WS 2016/2017

UnivIS - Lehrveranstaltungsplan

11:00 12:00 13:00 14:00 Examensvorbereitung Biologie (für die Mittelschule) (Larsen) MND/00.03 [Carsen] MND/00.03 [Carse		Mo	Di	Mi	D ₀	Fr
Examensvorbereitung Biologie (für die Mittelschule) (Larsen) MND/00.02 Grundlagen der Biologie I (Theorieund Praxisseminar) (Groß) MG2/01.10 Grundlagen der Biologie I (Theorieund Praxisseminar) (Groß) MND/00.03 Grundlagen der Biologie I (Theorieund Praxisseminar) (Groß) MND/00.03 Grundlagen der Biologie I (Theorieund Praxisseminar) (Groß) MND/00.03 Ubungen "Grundlagen der Biologie I" (Larsen) MND/00.03 Unterrichtsmittel im naturwissenschaftlichen Unterricht (ab 28.10.) (Larsen) MND/00.05 Unterrichtsmittel im nat	09:00 10:00 11:00				Seminarvorbereitung (Larsen) MND/00.03 Öffnungszeiten Lernwerkstatt / Seminarvorbereitung (Larsen) MND/00.02 Öffnungszeiten Lernwerkstatt / Seminarvorbereitung	(ab 28.10.) (Larsen) MND/00.03 Einführung in die Zoologie (ab 28.10.) (Larsen) MND/00.03 Einführung in die Zoologie (ab 28.10.)
16:00 Bionik: Die Natur als Vorbild - Interdisziplinäres Seminar zu den Themen Natur/Technik/Kognition (Muth) MND/00.02 Bionik: Die Natur als Vorbild - Interdisziplinäres Seminar zu den Themen Natur/Technik/Kognition (Muth) MND/00.02 Bionik: Die Natur als Vorbild - Interdisziplinäres Seminar zu den Themen Natur/Technik/Kognition (Muth) MND/00.02 Tree Natur/Technik/Kognition (Muth) MND/00.03 Tree Na	14:00		Mittelschule)	und Praxisseminar)		
Interdisziplinäres Seminar zu den Themen Natur/Technik/Kognition (Muth) MND/00.02 Unterrichtsmittel im naturwissenschaftlichen Unterricht (ab 28.10.) (Larsen) MND/0 Unterrichtsmittel im naturwissenschaftlichen Unterricht			Bionik: Die Natur als Vorbild - Interdisziplinäres Seminar zu den Themen Natur/Technik/Kognition	und Praxisseminar)		naturwissenschaftlichen Unterricht (ab 28.10.)
	17:00		Interdisziplinäres Seminar zu den Themen Natur/Technik/Kognition			naturwissenschaftlichen Unterricht (ab 28.10.) (Larsen) MND/00.03 Unterrichtsmittel im naturwissenschaftlichen Unterricht (ab 28.10.)